
~------------------------------------------------------------------------------------~

TRELEW, o 7 MAY 2013
VISTO:

La Nota N° 228/12 SI ; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 228/12 SI la Secretaria de Investigación, Lic. Yanina
F.L. Tocchetti remite el Formulario de Incorporación, a partir del 01 de Enero de 2013,
como miembro de la Unidad Ejecutora de la Esp. Mónica Isabel ALBERTALI en el PI
"Identificación de las estrategias de uso de recursos y actividades en las aulas virtuales en
la Facultad de Ciencias Económicas - UNPJSB";

Que la Directora del Proyecto de Investigación avala la incorporación;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 028/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 27 de
abril de 2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ PROPONER, a la Secretaría, de Ciencia y Técnica, la
incorporación de la Esp. Mónica Isabel ALBERTALI, a partir del 01 de Enero de 2013
como Miembro en la Unidad Ejecutora del Proyecto de Investigación: "Identificación
de las estrategias de uso de recursos y actividades en las aulas virtuales en la Facultad de
Ciencias Económicas - UNPJSB", cuya Directora es la Mg. Marta Isabel DANS.

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a la interesada, elévese a
la Secretaría de Ciencia y Técnica y cumplido, archívese.-

,FCE

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° 034/13 CDFCE.-

lde 1

- --- ------------------------~


